Deltagarlista

Max 1250p

Max

1250p

2025-06-28 09:00 (28 anmaélda)

262
341
147
247
139
062
090
244
241
091
278
325
252
382
066
016
120
123
149
088
251
060
187
059
068
310
380
381

Wetterqvist Clarence, Ljungby BTK

Gedda Robert, Sard Kullavik Idrottsférening
Bergh Morgan, Kinna BTK

Yao Pei, LinnePartille PK

Almroth Vilgot, KFUM Jonkdping IA
Andersson Eskil, BTK Final

Bonde Jacob, Djurgardens IF BTF

Bostrém Magnus, LinnePartille PK

Drevinskis Gutierrez Rafael, LinnePartille PK
Eklund Einar, Djurgardens IF BTF

Gill Richard, Marma IF

Johansson Vilmer, Sjdmarkens BTK
Kristenson Johan, LinnePartille PK

Kvennefelt Gustav, Varbergs BTK

Lacle Tevi Djidjogbe A, BTK Warta

Lindberg Nils, Askims BTK

Olafsson Anton Oskar, Islands Bordtennisférbund
Olason Lukas Andre, Islands Bordtennisférbund
Oscarsson Rasmus, Kristinehamns BTF

Petri Amadeus, Djurgardens IF BTF
Pettersson Keith, LinnePartille PK
Rickardsson Conrad, BTK Final

Slungare Charlie, Lekstorps IF

Strémberg Sixten, BTK Final

Tivert Lionel, BTK Warta

Tollbom Marcus, Rudalens IF

Wegeland Edvin, Varbergs BTK

Wegeland Tobias, Varbergs BTK

Lekstorps Sommarpool 2025

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lekstorps IF.



